

ScopeConsult ApS

**Tjørnevej 37
2970 Hørsholm**

CVR nr. 37 19 38 60

**Årsrapport for 2015/16
(19.10.15 - 31.12.16)**

(Selskabets 1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2017

Dirigent:

Carsten Wiborg Petersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning.....	4
Revisionspåtegning.....	5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 19. oktober - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

ScopeConsult ApS
Tjørnevej 37
2970 Hørsholm

CVR nr.: 37 19 38 60

Regnskabsår: 19.10 - 31.12

Direktion:

Carsten Wiborg Petersen

Pengeinstitut:

Nykredit Bank

Revisionsfirma:

Andersen Revision & Rådgivning
Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Søbækvej 7, 3060 Espergærde

Ansvarlig revisor: Svend Andersen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

ScopeConsult er en konsulentvirksomhed, der hjælper private og offentlige virksomheder med at planlægge og gennemføre effektivisering og forretningsudvikling hvor IT understøtter forretningens resultater.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter for selskabets 1. regnskabsår var et bruttoresultat på kr. 1.708.118. Resultatet før renter var kr. 770.854 og før skat kr. 769.066.

Den forventede udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende og ledelsen forventer en tilsvarende udvikling for 2017.

Resultatopgørelse 19. oktober - 31. december

Note	2015/16
	kr.
	1.708.118
	1.708.118
1	937.264
	770.854
2	1.788
	769.066
3	169.605
	599.461
Resultatdisponering	
	599.461
	599.461
Forslag til resultatdisponering	
	500.000
	99.461
	599.461

Balance 31. december

Note	<u>2015/16</u>
	kr.
Aktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>259.946</u>
Tilgodehavender i alt	<u>259.946</u>
Likvide beholdninger	<u>749.575</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>749.575</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.009.522</u>
Aktiver i alt	<u>1.009.522</u>

Balance 31. december

Note		<u>2015/16</u>
		kr.
	Passiver	
4	Virksomhedskapital.....	50.000
	Forslag til udbytte.....	500.000
4	Overført overskud	99.461
	Egenkapital i alt.....	<u>649.461</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	165.760
	Anden gæld	186.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>360.060</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>360.060</u>
	Passiver i alt.....	<u>1.009.522</u>
5	Eventualforpligtelser	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Oplysning om andre forpligtelser	
8	Nærtstående parter	
9	Ejerforhold	

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Gager og lønninger	724.016	0
	Pensioner.....	0	0
	Andre omkostninger til social sikring	213.247	0
	Personaleomkostninger i alt	937.264	0
	Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1.		
2	Finansielle omkostninger	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Renteudgifter, pengeinstitutter	5	0
	Renteudgifter, ej skattemæssig fradrag.....	1.783	0
	Finansielle omkostninger i alt.....	1.788	0
3	Skat af årets resultat	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Årets aktuelle skat.....	171.228	0
	Sambeskatningsgodtgørelse.....	-1.623	0
	Skat af årets resultat i alt.....	169.605	0
4	Egenkapital	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud kr.
	Saldo primo.....	50.000	0
	Årets resultat.....	0	99.461
	Virksomhedskapital og overført resultat.....	50.000	99.461
5	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		

Noter til årsrapporten

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

7 **Oplysning om andre forpligtelser**

Ingen.

8 **Nærtstående parter**

Bestemmende indflydelse

Personer:

Carsten Wiborg Petersen
som direktør.

Moderselskab:

Wiborg Ventures ApS
som kapitalejer.

9 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anparts-kapitalen:

Wiborg Ventures ApS, Tjørnevej 37, 2970 Hørsholm

CVR - nr. 37 13 51 86

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Wiborg Petersen

Direktør

På vegne af: ScopeConsult ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-860011636831

IP: 212.98.118.4

2017-05-22 19:02:52Z

NEM ID 

Svend Røhling Andersen

Registreret revisor

På vegne af: Andersen Revision og Rådgivning

Serienummer: CVR:31538386-RID:1219392890431

IP: 93.164.41.230

2017-05-23 04:11:43Z

NEM ID 

Carsten Wiborg Petersen

Dirigent

På vegne af: ScopeConsult ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-860011636831

IP: 194.239.236.78

2017-05-23 18:16:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OVHK-3WIKO-BCGE5-8WSH7-D5IBN-TAUJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>